渝经信发〔2024〕52号
重庆市经济和信息化委员会

重庆市财政局

关于公布重庆市2024年度节能服务公司

信息登记名单的通知

各区县（自治县）经济信息委、财政局，两江新区、西部科学城重庆高新区、万盛经开区经信、财政部门，各节能服务公司：

为进一步推广合同能源管理模式，积极助推我市节能服务产业发展，按照《国务院关于加快建立健全绿色低碳循环发展经济体系的指导意见》（国发〔2021〕4号）、《关于印发重庆市工业领域碳达峰实施方案的通知》（渝经信发〔2023〕4号）文件精神，市经济信息委、市财政局组织开展了2024年度节能服务公司信息登记工作。经企业自主申报、区县部门初审、市级部门复审，现将2024年度进行信息登记的31家节能服务公司名单予以公布。本年度节能服务公司信息登记的资料更新周期为3年，有效期为2024年8月5日至2027年8月4日。

重庆市经济和信息化委员会           重庆市财政局

                                2024年8月7日

（此件公开发布）
重庆市2024年度节能服务公司信息登记名单

	序号
	单位名称
	区县
	地址
	主要服务领域及技术
	联系人
	联系电话

	1
	重庆樱花能源科技有限

公司
	九龙坡区
	重庆市九龙坡区科城路85号
	提供绿色、低碳、高效的数智能源系统建设的工程服务、技术服务和金融服务。电力网络智能化用电技术、工厂智能配用电技术、能源智能管理技术、动力环境智能监控技术、供配电设备智能在线监测技术。
	杨宗敏
	15909339684

	2
	重庆热宜节能环保技术

有限公司
	九龙坡区
	重庆市九龙坡区科园三路1号南方星空7-8
	节能环保科技技术领域内的技术研发、技术推广、技术咨询、技术转让及技术服务，节能环保产品的研发、生产、销售、调试，节能技术服务及售后维保。承接建筑节能、工业节能、节能改造、能源站建设等工程。
	方丽娟
	15023342846

	3
	重庆伯爵王智慧建设科技有限公司
	九龙坡区
	重庆市九龙坡区石桥铺渝州路33-25-10-2号
	主要从事景观照明工程的设计和安装、道路照明及隧道照明工程的安装、智能lED照明系统的设计和安装。
	陈兴静
	18375898224

	4
	重庆市信息通信咨询

设计院有限公司
	九龙坡区
	重庆市九龙坡区歇台子科园四路257号
	节能管理服务;环保咨询服务;合同能源管理;碳减排、碳转化、碳捕捉、碳封存技术研发:物联网技术服务;物联网应用服务:工业互联网数据服务:工业设计服务。磁悬浮压缩机制冷系统、氟泵双擎驱动制冷系统、多联热管空调技术、蒸发新风空调系统、楼宇智能控制系统、能耗/碳排放统计分析平台应用。
	廖  冉
	18883780950

	5
	重庆德宜高能源科技有限公司
	九龙坡区
	重庆市九龙坡区杨家坪直港大道9号1栋2-1-3号
	节能降碳服务，提供建筑能源数智低碳解决方案，包含能源托管、绿色化改造、节能改造、设备更新、光伏建设、能源审计、节水改造、智能化改造、能源分析服务、节能降碳咨询、碳核算、温室气体报告服务、设备管理与能耗监测软件研发及销售等服务。
	唐丽娜
	13368220148

	6
	同方泰德（重庆）科技

有限公司
	两江新区
	重庆市北部新区翠渝路46号“重庆房子”1幢4-2
	能源节能设备销售及安装，节能减排、节能技术的咨询，节能改造，合同能源管理、能源托管，中央空调系统运行维护，制冷设备维修。
	周婷霆
	15102339336

	7
	重庆皓文逸才科技有限

公司
	两江新区
	重庆市北部新区金洲大道101号附114号
	环保节能科技领域内的技术开发、技术转让、技术咨询、技术服务；合同能源管理；销售通用设备、空调、暖气设备、通风设备、热泵；环保节能设备的研发、制造、销售及维护；企业管理咨询。
	谭海林
	13036336333

	8
	重庆海润节能技术股份

有限公司
	两江新区
	重庆市北部新区高新园黄山大道中段9号
	HTO衡温衡湿衡氧气候系统、ESV医用智能通风环控系统、新能源应用与EMC合同能源管理等。
	王雪林
	15826040234

	9
	重庆市同方科技发展有限公司
	两江新区
	重庆市渝北区泰山大道2号贝蒙盘古5栋6-1
	合同能源管理；节能技术研发及应用；机电设备及中央空调维修、保养、销售、安装清洗；节能环保设备的设计、安装及技术咨询服务。
	秦康桥
	15736026965

	10
	重庆智城科技有限公司
	两江新区
	重庆市两江新区大竹林街道杨柳路3号1幢20-2
	合同能源管理、节能环保技术咨询、计算机系统集成服务。
	崔衍鑫
	13008311005

	11
	重庆衍璋科技有限公司
	渝北区
	重庆市渝北区服装城大道6号附9号
	在线能源监测技术研发，技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；节能管理服务；合同能源管理；储能技术服务。
	洪金河
	13708022966

	12
	鑫一萱科技有限公司
	渝北区
	重庆市渝北区红锦大道498号佳乐

紫光2603-2605
	业务范围涉及酒店宾馆、政府机关、大型医院、大型商超、制药、各大银行、院校、生产企业、轻轨、地铁、机场、社区、写字照明系统、新风系统，停车位改造、设备二次节能配套系统改造技术、工业电机系统节能技术、风机、水泵节能技术、中央空调系统节能技术、电梯轿厢系统节能改造技术、LED绿色照明节能技术、水、电检测计量系统平台搭建。
	吴玲琳
	18302361826

	13
	重庆越创石油钻采工程有限公司
	渝北区
	重庆市渝北区龙溪街道红石路258号川东钻探公司重庆石油大厦
	钻井电代油、天然气发电动力技术服务。
	陈世军
	13527369978

	14
	重庆华怡中雷节能科技发展有限公司
	渝北区
	重庆市渝北区龙塔街道兴盛大道96号吉安园二区8栋30-1
	节能环保产品研发、生产、销售及相关技术咨询;销售灯具、LED显示屏、节能设备。
	王中全
	13708328449

	15
	重庆吉尔尼科技有限责任公司
	渝北区
	重庆市渝北区龙山街道龙山一路100号圣地阳光综合楼17-1
	水电气能耗监测计量系统搭建，绿色照明节能技术，工业电机系统节能技术，风机、水泵节能技术，中央空调系统节能技术，厨房整体节能改造。
	付  鹏
	15922716060

	16
	重庆并驱科技有限公司
	渝北区
	重庆市渝北区龙溪街道龙华大道1760号心悦雅居2幢8-12
	从事网络科技领域内的技术开发、技术转让、技术咨询、技术服务；计算机软硬件开发，计算机系统开发、销售及相关技术咨询；节能减排方案设计；节能环保产品研发、销售、安装及相关技术咨询；合同能源管理服务；能源项目开发；集中式快速充电站，分布式交流充电桩销售，新能源汽车换电设施销售，电动汽车充电基础设施运营等。
	刘  玲
	15111829114

	17
	重庆巨基科技有限公司
	渝北区
	重庆市渝北区数据谷两路12号A号楼第4层
	电动汽车充电基础设施运营;节能设备研发、销售及相关产品的技术咨询和服务;计算机软硬件开发、技术咨询、技术转让；电力技术咨询服务;分布式能源规划及建设;合同能源管理;热交换设备及热工、节能系统的技术咨询及技术研究，余热、余气回收产品研发、销售及相关产品的技术咨询和服务。
	陈安利
	15803044216

	18
	重庆中煤科工工程技术咨询有限公司
	渝中区
	重庆市渝中区经纬大道782号重庆总部城C区2号楼15楼
	数智能源管理平台、数智能源管控平台、分布式光伏、天然气分布式能源、垃圾热解利用、光伏建筑一体化、太阳能热水系统、高效热泵、窗户墙体保温隔热、窗外遮阳、新风热回收、自然资源利用、高效空调机房、调压调频技术、全年水质管理、冰/水蓄冷、配电系统智控、智能照明技术、集中控制、余能余压、中水回用。
	唐春龙
	13983719189

	19
	重庆港力环保股份有限公司
	渝中区
	重庆市渝中区

虎踞路88号1-6
	绿色评价、循环化改造、近零碳与减污降碳咨询、清洁生产审核
	彭  涛
	68616888

	20
	重庆世博节能环保科技有限公司
	渝中区
	重庆市渝中区较场口86号C区8-1
	节能管理服务；水资源管理；水利相关咨询服务；合同能源管理；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广。
	方学斌
	18908355222

	21
	重庆阳光加州科技有限公司
	渝中区
	重庆市渝中区较场口88号A塔8-4
	合同能源管理节能改造；工业循环水泵、冷站节能改造；中央空调节能改造；新风、送风系统节能改造；LED灯节能改造。
	谭  敬
	18983197312

	22
	重庆市斯励博工程咨询有限公司
	渝中区
	重庆市渝中区华盛路1号21层4单元
	建筑节能专项设计咨询；近零能耗建筑，碳中和建筑、LEED、WELL认证咨询；建设领域碳达峰碳中和实施方案、可再生能源利用可行性研究方案等。
	张  梅
	13389621901

	23
	重庆融通成套设备安装工程有限公司
	江北区
	重庆市江北区小苑三村5号6-1
	合同能源管理，节能工程设计施工，照明、空调等系统节能改造。
	冯  敏
	13981877778

	24
	零碳未来（重庆）能源发展有限公司
	江北区
	重庆市江北区铁山坪街道港城东环路5号
	储能技术服务；新材料技术研发；新材料技术推广服务；合同能源管理；余热余压余气利用技术研发；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；新能源原动设备制造；制冷、空调设备制造。
	翟亚乐
	13388990867

	25
	重庆碳管家科技有限公司
	江北区
	重庆市江北区五简路2号重庆咨询大厦A座17楼
	云计算装备技术服务，技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；合同能源管理；节能管理服务；在线能源监测技术研发；认证咨询；碳减排、碳转化、碳捕捉、碳封存技术研发；资源循环利用服务技术咨询；工程管理服务；社会经济咨询服务；
	郭凌楠
	18996167136

	26
	重庆昕杰环保科技股份有限公司
	江北区
	重庆市两江新区悦来街道悦城路36号附4号3-7号
	节能、节水管理服务；合同能源管理；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广。
	沈  欢
	13167816560

	27
	重庆智拓能源科技有限公司
	沙坪坝区
	重庆市沙坪坝区土主街道西永组团Ⅰ标准分区重庆铁路口岸公共物流仓储项目9号楼505室-040
	建筑智能化系统设计；节能管理服务；合同能源管理；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；在线能源监测技术研发。
	向  黎
	15215036126

	28
	重庆临场科技有限公司
	南岸区
	重庆市南岸区南坪镇慧学路10号
	节能管理服务、节能技术服务、水资源管理，合同能源管理，碳减排技术服务、在线能源监测技术研发、节能咨询、设计、改造、运营等
	梁子君
	13389666516

	29
	重庆金越水务股份有限公司
	南岸区
	重庆市南岸区汇成路24号1幢5-5
	合同节水管理服务、节水型单位创建、水平衡测试、智慧节水平台建设等。
	李水英
	13075421123

	30
	重庆同恒科技有限公司
	巴南区
	重庆市巴南区渝南大道158号申烨太阳城17栋3单元
	水资源管理，节能管理服务，技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让，合同能源管理。
	唐一嫣
	18983662545

	31
	重庆能投综合能源服务有限公司
	西部科学城重庆高新区
	重庆市高新区西永街道西园北路8号裙楼5层538室
	分布式光伏、储能、充换电站、低碳节能服务等综合能源服务业务
	赵  巍
	13983006566

  重庆市经济和信息化委员会办公室          2024年8月9日印发